1 Rio Branco Posto 4  R$ 2.262,85  R$ 9.051,40 2 50,00%   R$ 4.525,70 2        R$ 4.525,70

Total   4  R$ 2.262,85  R$ 9.051,40 2 50,00%   R$ 4.525,70 2        R$ 4.525,70

CLÁUSULA TERCEIRA – DA SUPRESSÃO -
3.1. A Supressão relativa ao mês de junho de 2020, corresponde o valor de R$ 4.525,70 (quatro mil quinhentos e vinte e cinco e setenta centavos)
com o percentual mensal de R$ 50,00% (cinquenta por cento).
3.2. O total suprimido é de R$ 4.525,70 (quatro mil quinhentos e vinte e cinco e setenta centavos.

CLÁUSULA QUARTA – DO PAGAMENTO - O Contrato passará a vigorar alterado seu quantitativo para de 2 (um) postos de trabalho pelo mês
de julho no valor de R$ 4.525,70 (quatro mil quinhentos e vinte e cinco e setenta centavos), sendo R$ 4.525,70 (quatro mil quinhentos e vinte e cinco
e setenta centavos) como valor mensal.

CLÁUSULA QUINTA – VALOR DO CONTRATO - O presente Termo Aditivo tem por objeto restabelecer, o Contrato conforme o instrumento
original até o dia 21 de janeiro de 2021 ao valor mensal de R$ 9.051,40 (nove mil, cinquenta e um reais e quarenta centavos) e ao valor total para
6 (seis) meses e anual de R$ 108.616,80 (cento e oito mil, seiscentos e dezesseis reais e oitenta centavos).

DA RATIFICAÇÃO – Ratificam-se neste ato as demais cláusulas e condições do aludido Contrato, do qual passa a fazer parte este
Instrumento.

Rio Branco-AC, 13 de julho de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Desembargador FRANCISCO DJALMA da Silva, Presidente, em 14/07/2020, às 08:55, conforme art.